החלטה

בהתאם .1 ביטוח. סוכנות המפעילה חברה היא כלכלי (נגיף העוררת לסיוע התכנית לחוק

הגישה העוררת בקשה למענק )החוק–(להלן 2020-הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף

. 2020אוגוסט -הוצאות קבועות לתקופת הזכאות יולי

לפיה העוררת אינה זכאית .2 התקבלה החלטה לאחר שהעוררת קיבלה מקדמות כמקובל,

של חישוב ערכה והמשיבה היות בשנת למענק שלה ההכנסות ובהשוואה 2019ממוצע ,

לנתון הממוצע לא חלה ירידת מחזורים בשיעור המזכה במענק.

השגה שהגישה העוררת נדחתה בהחלטה מנומקת בזו הלשון (הטעויות במקור): .3